
UCHWAŁA NR III/38/2018
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy we wsi Jabłonna  w gminie  Jabłonna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.),  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze położonej we wsi Jabłonna, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka ewid. nr 3841, nazwę ul. Malinowe Lato.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację drogi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 585E7385-42FD-4270-9057-9C253C609269. Podpisany Strona 1



 

wieś JABŁONNA Załącznik do  

Uchwały Nr ……………………….. 

Rady Gminy Jabłonna  

z dnia ……………………………..…… 

Id: 585E7385-42FD-4270-9057-9C253C609269. Podpisany Strona 1



Jabłonna - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie jablonna.e-mapa.net dnia 2018-10-10 12:42:58 przez użytkownika: Mariusz Goschorski

strona 1

Id: 585E7385-42FD-4270-9057-9C253C609269. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 ze zm.) Rada Gminy podejmuje uchwały w sprawie nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.).

Przedmiotem uchwały jest nadanie nazwy ul. Malinowe Lato, drodze o szerokości 10 m oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 3841, położonej we wsi Jabłonna, na odcinku
od granicy z  ul. Cudne Manowce do granicy z działką ewid. nr 1154/4, 1152/9. Z propozycją nadania
powyższej nazwy wystąpili właściciele nieruchomości przyległych do przedmiotowej drogi.

Zgodnie z operatem ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Jabłonna obrębu 1 – Jabłonna
w/w działka, stanowi własność Gminy Jabłonna.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gm. Jabłonna wschodniej
części wsi Jabłonna, zatwierdzonym Uchwałą Nr LV/488/2006 Rady Gminy Jabłonna z dnia 12.07.2006 r.,
przedmiotowa droga stanowi drogę publiczną gminną, oznaczoną w tym planie symbolem 9 KDD - szerokość
drogi w liniach rozgraniczających na 10 m.

Proponowana nazwa ul. Malinowe Lato nie występuje na terenie gminy Jabłonna, a istniejące nazwy w tym
rejonie to ul. Cudne Manowce, ul. Milenijna, ul. Nad Smużną Dolinką.

Przedmiotową drogę oznaczono na załączniku graficznym kolorem czerwonym.

Id: 585E7385-42FD-4270-9057-9C253C609269. Podpisany Strona 1




